Piispokhatvan Kézség Onkormanyzati Képvisels-testiiletének
4/2012.(IV. 27.) OKT rendelete az 6nkormanyzat 2011. évi kéltségvetésérdl sz616
2/2011./111. 11./ OKT rendelet médositasardl

Puspokhatvan K6zség Onkormanyzati képvgigestilete a 2 /2011/./111.11/. sz. koltségvetési
rendeletét az alabbiak szerint modositja:
1.8
/1/ A 2011. évi koltségvetési bevéetelbighnyzatait: 198 374 e Ft-ban

allapitja meg az 1.sz. melléklet szerinti

/2] A 2011. évi koltségvetés kiadashighnyzatait: 198 374 e Ft-ban
allapitja meg a 2. sz. melléklet szerint.

2.8
/3/ Bevételek és kiadasok 6sszegeit szakfeladatdvn@ntasban a 3. sz.
melléklet szerint allapitja meg.

38

A rendelet a kihirdetés napjan Iép hatélyba.

PlUspokhatvan, 2012. 04 hdé 24 nap.

Batyi Jozsef Blasko Imréné
polgarmester jegyiz

A rendelet kihirdetve: 2012.04. 27. nap

Blask6é Imréné

jegyz



A 4/2012. /IV. 27./ sz. Okt rendelet 1. sz. meléd&l

A 2011. évi koltségvetés bevételdebinyzat moédositasarol

Fokonyvi szla  Szakfeladat Megnevezés Osszeg e Ft
46411 882124-2 Rendk. gyv. Taatas 1322
94312 841901-9 Jovedelempothdagatasok 1 680
94411 841901-9 Kdzponti tamogata 2 682
94719 841901-9 Egyéb kdzpontidgatas 870
94212 841901-9 Szja kiegészisgkkentése - 269
43132 841901-9 Hitelfelvétel rosiasa 269

Osszesen: 8 55



2. sz. melléklete

A 2011 évi koltségvetés kiadasbmbinyzat médositasahoz

Fokonyvi szamla Szakfeladat Megnevezés Osszeg e Ft
5831184 882124-2 Rendk. gyémobgatas 1322
516113 852011-1 Bérkompernizac 870
5831113 882111-2 Rendszeres. segély 328
5831121 882111-2 Rendelkezaliési tamogatas 345
583113 882112-2 6$tkoruak tamogatasa 124
5831141 882113-2 Lakasfenatgamogatas 748
5831161 882115-2 Apolasi dij 135
511113 852011-1 Kozalk. dlafaimogatas 2170
53111 852011-1 Nyugdijiarulék 512

Osszesen: 6 554



Megnevezeés

522110-1
562912-1
562913-1
562917-1

682001-1
682002-1

841112-1
841126-1
841127-1
841132-1
841402-1
841403-1
8419019

851011-1
851013-1
889101-1

852011-1
852021-1
852022-1
855911-1
852013-1
852023-1

882111-5
882112-5
882113-5
8821155

882119-5
882122-5

sz. melléklete

A 2011. évi koltséqvetés bevétel és kiadadiginyzatai

szakfeladat bontasban

Bevétel

Kozutak,hidak Gzemeltetése
Ovodai int. étkeztetés
Iskolai int. étkeztetés
Munkahelyi vendéglatas

3775
5147
622

Lakoingatlan bérbeadéasa, tzemelt. 2 073
Nem lakdingatlan bérbeadasa, izemelt.3%1

Onkormanyzati jogalkotas

Onk. igazg. tevékenysége

Helyi kisebbségi 6nkorm.
Addigazgatas

Kdzvilagitasi feladatok

V. és kozséggazdalkodasi feladatok
Onk. feladatra nem terv. elsz.

200
419
65 966

116 169

Ovodai nevelés
Nemzeti és etnika k. 6vodai nev.
Bolagdei ellatas

Alt. iskolai tanulék 1-4 0. nev.

Alt. iskolai tanulék 5-8 0. nev.
Sajatos nev. igényalt. isk. tan. 5-8 o.
Alt. iskolai napkoziotthoni ell.

Alt. isk. nemzetiségi okt. 1-4 0. nev.
Alt. isk. nemzetiségi okt. 5-8 0. nev.

Rendszeres szoc. segely
ldskoruak jaradéka
Lakasfenntartasi tamogatas
Apolasi dij alanyi jogon
Ovodaztatasi tamogatas
Atmeneti segély

e Ft

ialdas

125

10 110
6 646
622

300
125

7401
24 278
419

5000
5318
17 890

aar
7 251
1154

39 330

27 210
178
2102
1372
1733

10 470
325
2 159
539
30
500



883123-5
882124-5
882125-5
882202-5
890301-1
890441-1
890442-1
910123-1
960302-1

Temetési segély

Rendkivuli gyermekvédelmi tamogatas
Mozgaskorlatozottak kozleked. Tam.
Kdzgyogyellatas

Civil szervezetek fftkodési tamogatasa
Rovid idtar. kdzfoglalkoztatas

Bérpdtlo juttatasra jog. Kozfoglalk.
Kodnyvtari szolgaltatasok
Koztemdi-fenntartas és niikbdtetése

Osszesen:

80
1322 7102
900 900
370
2700
1 065
400 503
30 200

198 374 198 374



